

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 063041

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:

Medicine Lodge KS

DATE <u>9/18/14</u>	SEC. <u>15</u>	TWP. <u>35S</u>	RANGE <u>12W</u>	CALLED OUT <u>500AM</u>	ON LOCATION <u>700AM</u>	JOB START <u>1115AM</u>	JOB FINISH <u>1215 PM</u>
LEASE <u>OHLSON</u>	WELL # <u>SUD #2</u>	LOCATION <u>Kiowa jct, West to Roundup Rd,</u>			COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)			<u>South 1 mile, West 1 1/2 mile, North into</u>				

CONTRACTOR Val #5

OWNER Indian Oil

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 919

CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 912

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX 550 MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT 41

CEMENT LEFT IN CSG. 41'

PERFS.

DISPLACEMENT 55 1/2 BBLs Fresh H₂O

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Jason Thimesch

548/545 HELPER Justin Bower

BULK TRUCK

421/290 DRIVER Wayne Rucker

BULK TRUCK

DRIVER

REMARKS:

CEMENT

AMOUNT ORDERED 225 sx Class A + 3% cc + 2% Gel, 250 sx 65.35.6% Gel + 3% cc + 4# Flo Seal

COMMON 225 sx @ 17.90 4027.50

POZMIX @

GEL 423 # @ .50 211.50

CHLORIDE 1286 # @ 1.10 1414.60

ASC @

9HW 250 sx @ 19.88 4970.00

Flo Seal 62 # @ 2.97 184.14

@

@

@

@

@

@

HANDLING @

MILEAGE

25% = 2701.93

TOTAL 10,807.74

SERVICE

DEPTH OF JOB 912

PUMP TRUCK CHARGE 2058.50

EXTRA FOOTAGE LV 20 mi. @ 4.40 88.00

MILEAGE 20 mi @ 7.70 154.00

MANIFOLD 1 Head @ 7 275.00

Handling 530.73 @ 2.48 1316.21

Drayage 459.76 @ 2.75 1264.34

25% 1289.01

TOTAL 5150.05

CHARGE TO: Indian oil

STREET

CITY STATE ZIP

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

8 5/8

Top Rubber Plug 1 @ 131.00

Fiber baffle Plate 1 @ 320.00

Basket 1 @ 560.00

@

@

TOTAL 1011.00

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Randy Smith

SIGNATURE Randy Smith

SALES TAX (If Any)

TOTAL CHARGES 11,974.79

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062816

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:

MELORE K

DATE <i>9-17-11</i>	SEC <i>15</i>	TWP <i>35</i>	RANGE <i>12</i>	CALLED OUT <i>7:00 PM</i>	ON LOCATION <i>12:30 AM</i>	JOB START <i>3:10</i>	JOB FINISH <i>5:15</i>
LEASE <i>BK 01/02</i>	WELL # <i>SWD 112</i>	LOCATION <i>MELORE Lodge K South to 201</i>			COUNTY <i>BAZ</i>	STATE <i>TX</i>	
OLD OR NEW (Circle one)		<i>to Roundup Road 150th to State St 3/4 West</i>					

CONTRACTOR <i>VA 115</i>	OWNER <i>INDIAN OIL</i>
TYPE OF JOB <i>COND</i>	
HOLE SIZE <i>17 1/2</i>	T.D. <i>603</i>
CASING SIZE <i>13 3/8</i>	DEPTH <i>58.31</i>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG. <i>20.25</i>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <i>5 Bbl H₂O</i>	

EQUIPMENT

PUMP TRUCK	CEMENTER <i>T. SEGA</i>
# <i>892-555</i>	HELPER <i>T.J. Gibson</i>
BULK TRUCK	
# <i>421-290</i>	DRIVER <i>Robert Johnson</i>
BULK TRUCK	
#	DRIVER

REMARKS:

Run 1 H₂S 13 3/8 54" CSG
+ 15' L₂ = 58.31
m₁ < 1 Pump 125 x Class A 2-bbl 34.0
0 14.8' / gal
Diso 5 Bbl
Class 1000 0.04 75'
Circ out to surface

CHARGE TO: *INDIAN OIL*

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *Randy Smith*

SIGNATURE *Randy Smith*

CEMENT	
AMOUNT ORDERED <i>225 x Class A</i>	
<i>2-bbl 34.0</i>	
<i>USED 125 SA</i>	
COMMON <i>125 SA A</i>	@ <i>17.90 2237.50</i>
POZMIX	@
GEL <i>235</i>	@ <i>50 117.50</i>
CHLORIDE <i>352</i>	@ <i>1.10 387.20</i>
ASC	@
	@
	@
	@
	@
	@
	@
	@
HANDLING	@
MILEAGE	@

20% = 548.44 TOTAL *2742.20*

SERVICE

DEPTH OF JOB <i>58'</i>	
PUMP TRUCK CHARGE <i>1512.25</i>	
EXTRA FOOTAGE <i>11.20</i>	@ <i>4.40 88.00</i>
MILEAGE <i>20</i>	@ <i>7.70 154.00</i>
MANIFOLD	@
<i>Handling 135.21</i>	@ <i>2.48 335.32</i>
<i>mileage 123.37</i>	@ <i>2.70 333.11</i>
<i>20% = 484.53</i>	
TOTAL <i>2422.68</i>	

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@
	@
	@
	@
	@

TOTAL _____

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES *5164.88*